
Ferrum Edelstahlhärterei GmbH
Nord-West-Ring 35
D-32832 Augustdorf

fon	 +49 (0) 5237 9696-0
info@ferrum-edelstahlhaerterei.de www.ferrum-edelstahlhaerterei.de

Ansprechpartner

- 

Florian Appelbaum
fon +49 (0) 5237 9696-16

Jakob Dück
fon +49 (0) 5237 9696-17

Prozessvorbereitung
Auftrags-/ Warenannahme

fon +49 (0) 5237 9696-0
warenannahme@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Zeiten:
Montag bis Freitag 7:00 - 16:30 Uhr

Christian Kronshage
fon +49 (0) 5237 9696-15

Jakob Gieswein
fon +49 (0) 5237 9696-18



- 

Geschäftsleitung

Klaus-Peter Wied
Geschäftsführer / Inhaber
fon	 +49 (0) 5237 9696-20
pwied@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Kaufmännische Leitung

Daniel Müller
Kaufmännischer Leiter 
fon	 +49 (0) 5237 9696-12
dmueller@ferrum-edelstahlhaerterei.de

 
Eduard Friesen
Kaufmännische Leitung
fon	 +49 (0) 5237 9696-13
efriesen@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Technische Leitung

Sascha Weber
Technischer Leiter
fon	 +49 (0) 5237 9696-22
sweber@ferrum-edelstahlhaerterei.de

 
Edwin Friesen
Technische Leitung
fon	 +49 (0) 5237 9696-21
edfriesen@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Umweltmanagement

Timo Richert
Gefahrstoffe / Gefahrgut / Entsorgung
fon	 +49 (0) 5237 9696-27
trichert@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Energiemanagement

David Schulz
Anlagen- und Elektrotechnik
fon	 +49 (0) 5237 9696-23
dschulz@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Qualitätsmanagement

Dennis Patzer
Qualitätsmanagement
fon	 +49 (0) 5237 9696-26
dpatzer@ferrum-edelstahlhaerterei.de

 

Paul Derksen
Verkauf / Einkauf
fon +49 (0) 5237 9696-44
pderksen@ferrum-edelstahlhaerterei.de

 

Jonas John
Auftragsbearbeitung
fon +49 (0) 5237 9696-47
jjohn@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Antonika Janzen  
Auftragsbearbeitung
fon +49 (0) 5237 9696-48
ajanzen@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Pascal Wolff 
Auszubildener
fon +49 (0) 5237 9696-46
pwolff@ferrum-edelstahlhaerterei.de

Auftragsbearbeitung
Verkauf / Einkauf

fon +49 (0) 5237 9696-14
auftrag@ferrum-edelstahlhaerterei.de
einkauf@ferrum-edelstahlhaerterei.de 

Zeiten:
Montag bis Freitag 7:00 - 16:30 Uhr


